令和７年　月　日

所属長　様

千葉県小中学校体育連盟
会　長　大　目　智　志
（公印省略）

令和７年度千葉県小中学校体育連盟総会・懇談会の開催について（ご案内）

春暖の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また日頃より本連盟の活動に関しまして、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和７年度千葉県小中学校体育連盟総会・懇談会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、貴校　　　　　　　　様の出席につきまして格別の御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１　日　  時　　　令和７年５月１５日（木）
                       受　付：１６時３０分～　２階ロビーにて
　　　　　 　　　　　　総　会：１７時００分～  ２階ロイヤル
　　　　　 　　　　　　懇談会：１７時３０分～　     〃

２　会　  場　　　　ポートプラザちば
	  　　　　　　千葉市中央区千葉港８－５
		　　　℡ ０４３－２４７－７２１１

３　会　　費        ９，０００円

４　担　  当　　　　千葉県小中学校体育連盟事務局　岩井　洵
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　043-222-0079）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　月　日
　　　　　　　　中学校
    教諭　　　　　　様

千葉県小中学校体育連盟
会　長　大　目　智　志
（公印省略）

令和７年度千葉県小中学校体育連盟総会・懇談会の開催について（ご案内）

春暖の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また日頃より本連盟の活動に関しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和７年度千葉県小中学校体育連盟総会・懇談会を下記のとおりに開催いたします。
つきましては、公務多忙の折大変恐縮ですが、参加につきましてよろしくお願いいたします。

記

１　日　  時　　　令和７年５月１５日（木）
                       受　付：１６時３０分～　２階ロビーにて
　　　　　 　　　　　　総　会：１７時００分～  ２階ロイヤル
　　　　　 　　　　　　懇談会：１７時３０分～　     〃

２　会　  場　　　　ポートプラザちば
	  　　　　　　千葉市中央区千葉港８－５
		　　　℡ ０４３－２４７－７２１１

３　会　　費        ９，０００円

４　担　  当　　　　千葉県小中学校体育連盟事務局　岩井　洵
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （TEL　043-222-0079）

５　そ の 他　　　　千葉県公立学校共済組合員の方は、ポートプラザちばの利用補助券を事前発行のうえ、受付にて提出をお願いします。提出いただいた方は、補助券利用分2,000円を差し引き、会費を7,000円とさせていただきます。なお、補助券の利用対応は受付時のみとなります。受付終了後の対応はできませんのでご注意ください。